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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
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V E N D I M

PËR MIRATIMIN E VENDNDODHJEVE TË QENDRAVE TË VOTIMIT NË NDËRTESA PRIVATE,  PËR ZGJEDHJET E PJESSHME PËR KRYETAR KOMUNE, NË KOMUNËN PASKUQAN, DATË 24 SHKURT 2008
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e tij të datës 04.02.2008, me pjesëmarrjen e:
Çlirim

GJATA-

Kryetar
Flamur 
ÇATO-


Zëvendëskryetar
Arben

RISTANI-

Anëtar

Dodë

PRENGA-

Anëtar
Dëshira        SUBASHI-

Anëtar

Genti

SHALA-

Anëtar 
Klement
ZGURI-

Anëtar
Shkëlqim 
HYSI-


Anëtar

Shqyrtoi çështjen me 

OBJEKT: 
Për miratimin e vendndodhjeve të qendrave të votimit në ndërtesa private, për zgjedhjet e pjesshme për kryetar komune, në Komunën Paskuqan, datë 24 Shkurt 2008.
BAZA LIGJORE: 
Neni 29, pika 1, neni 95 pika 2, gërma “a” e ligjit Nr.9087, datë 19.06.2003 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar.
KQZ pasi shqyrtoi dokumentacionin dhe informacionet e ardhura nga Zv.kryetari i Komunës Paskuqan, nga Inspektorët e KQZ-së, dhe pasi dëgjoi diskutimet e përfaqësuesve të partive politike,
V Ë R E N
Komuna Paskuqan, është e përbërë nga 18 qendra votimi (17 QV kanë qënë për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore, datë 18 Shkurt 2007). Nga informacioni i ardhur nga Zv.kryetari i Komunës Paskuqan, rezulton se nga 18 qendra votimi, 13 QV, janë krijuar në ndërtesa publike, ndërsa 5 QV, janë krijuar në ndërtesa private.
Caktimi i vendndodhjeve të Qendrave të Votimit në ndërtesa private plotëson parametrat optimalë për funksionimin e tyre, fakt i konstatuar nga Inspektorët e     KQZ-së të caktuar me këtë detyrë. 

PËR KËTO ARSYE
Mbështetur në nenin 29, pika 1, neni 95, pika 2 gërma “a”, të ligjit Nr.9087, datë 19.06.2003 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar,  
V E N D 0 S I:
1. Miratimin e vendndodhjeve të qendrave të votimit në ndërtesa private, sipas lidhjes-1, bashkëngjitur vendimit.
2. Ky vendim hyn nё fuqi menjёherё.
Kundёr kёtij vendimi mund tё bёhet ankim nё Kolegjin Zgjedhor, pranё Gjykatës sё Apelit Tiranё, brenda 5 ditёve nga shpallja e tij.
Lidhja 1
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          Nr. 33 i Vendimit    Data 04.02.2008 e Vendimit   Ora 13.00 e Vendimit
Për miratimin e ngritjes së qendrave të votimit në ndërtesa private, në Komunën Paskuqan
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